PROCESSO SELETIVO Nº 01/2010
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02.01/2010

O Prefeito do Município de Vera Cruz do Oeste, Estado do Paraná, Sr. Eldon Anschau por meio de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO
I - A homologação das inscrições dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO de provas escritas para os

cargos em que for requisito, para preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos que

venham a existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste processo seletivo ou para formação

de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no  Edital nº

01.01/2010; tudo em conformidade com os dispositivos constitucionais pertinentes e com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo, positivada pelo Decreto nº 2.546/2010, datado em 24 de novembro de

2010 e publicado em 25 de novembro de 2010.

II – A convocação dos candidatos para a realização da prova escrita, a ser realizada no dia 16 de janeiro
de 2011 – DOMINGO, no período da MANHÃ, no Colégio Estadual Vital Brasil, localizado à Rua

Heiji Sakai, nº 502, centro, Vera Cruz do Oeste – PR,  devendo os candidatos comparecer ao local da

prova às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 8h30min (horário oficial de

Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de

provas, munido da ficha de inscrição,  caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a

apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

Nº Inscrição Cargo Nome - Candidato RG

24400012 Enfermeiro - ESF ADRIANA ANDRADE DOS SANTOS 85283090

24400009 Enfermeiro - ESF MARIA ALICE TOSATTI BECKER 71688704

24400016 Enfermeiro - ESF MARIA CLEONICE ALVES ANTUNES  57302607

24400008 Enfermeiro - ESF RAFAEL LUIZ GOMES 71923789

24400018 Enfermeiro - ESF RAQUEL WAMMES 83671181

24400007 Enfermeiro - ESF SABRINA BOSIO 71924531

24400010 Enfermeiro - ESF SANDRA MARA SETTI 68107989

24400014 Médico Clínico Geral - ESF MARILIA PEREIRA PICANÇO 52089212

24400015 Odontólogo - ESF DANIELA DE LOURDES CASTANHO VIEIRA 83458682

24400013 Odontólogo - ESF ELISABETE DE OLIVEIRA 9222729

24400017 Odontólogo - ESF JACQUELINE MACHADO YOKOMIZO 42980870

24400006 Odontólogo - ESF JAMILLE FAVARÃO 95474373

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Vera Cruz do Oeste, Estado do Paraná.

Em 23 de dezembro de 2010.

SANDRA REGINA RAMOS

Presidente da Comissão Organizadora

                                                                                                                            ELDON ANSCHAU

                                                                                                                                         Prefeito Municipal